ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ IA PNÔN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /UBND-VX
V/v đăng ký lớp bồi dưỡng, tập huấn kỹ năng công nghệ thông tin cho cán bộ, công chức, viên chức các xã, phường năm 2025

     Ia Pnôn, ngày    tháng  8  năm 2025

Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Gia lai
                                                Trung tâm chuyển đổi số

Thực hiện công văn 545/SKH&CN-TTCĐS ngày 19/8/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Gia lai V/v đăng ký lớp bồi dưỡng, tập huấn kỹ năng công nghệ thông tin cho cán bộ, công chức, viên chức xã năm 2025.
Ủy ban nhân dân xã Ia Pnôn gửi Danh sách đăng ký cán bộ, công chức tham gia tập huấn (có danh sách kèm theo) để Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Gia Lai theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các phòng, đơn vị liên quan;
- Lưu: VT –VX,q.
[bookmark: _GoBack]
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Khắc Công

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ IA PNÔN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ TẬP HUẤN
Kỹ năng, nghiệp vụ cho cán bộ, công chức cấp xã năm 2025

Số điện thoại đầu mối liên hệ: đ/c Nguyễn Xuân Quang (0989712354)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ, cơ quan công tác
	Điện thoại
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Xuân Quang
	Phó trưởng phòng VH-XH xã Ia Pnôn
	0989712354

	2
	Lê Thị Nguyệt
	Chuyên viên phòng VH-XH xã Ia Pnôn
	0978512879

	3
	Nguyễn Thị Giang
	Phó Chánh văn phòng HĐND và UBND xã
	0946332422

	4
	Trịnh Thị Hồng Điệp
	Chuyên viên văn phòng HĐND và UBND xã
	0967072768

	5
	Nguyễn Thị Kiều
	Chuyên viên văn phòng HĐND và UBND xã
	0398369391

	6
	Nguyễn Thị Tố Uyên
	Chuyên viên văn phòng HĐND và UBND xã
	0336598768

	7
	Đỗ Thị Mai
	Chủ tịch UBMTTQVN xã Ia Pnôn
	098 626 87 29

	8
	Lê Duy Trung
	Phó Chủ tịch HND xã Ia Pnôn
	0988371113

	9
	Nguyễn Thành Trung
	Bí Thư Đoàn xã Ia Pnôn
	0769934991

	10
	Siu H’ Liên
	Chủ tịch Hội LHPN xã Ia Pnôn
	0363287792

	11
	Rơ Châm H’ Thị
	Mặt trận TQVN xã Ia Pnôn
	0365369664

	12
	Đỗ Quốc Giang
	Phó Chủ tịch Hội CCB xã
	0983536079

	13
	Rơ Lan H’ Nghét
	Phó Bí Thư Đoàn xã
	0868605102

	14
	Trần Khiêm
	Phó trưởng phòng Kinh tế
	0917477136

	15
	Siu H’ Nhi
	Chuyên viên Kinh tế
	0976339760